



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Osvald Helmuths Vej 4  
Postboks 250  
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **MM Autoteknik ApS**

# Årsrapport 2011/12 (fra selskabets stiftelse 1. april 2011 - 30. september 2012)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

CVR-nr. 33 58 94 41

/ CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

MM Autoteknik ApS  
Nyholms Alle 5  
2610 Rødovre  
CVR-nr.: 33 58 94 41  
Stiftet: 1. april 2011  
Hjemstedskommune: Rødovre  
Regnskabsår: 1. april 2011 - 30. september 2012

### **Direktion**

Martin Hersted, direktør

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 7. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Michael Osland Ångstrøm

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af reparation af biler og salg af reservedele til private og erhvervsvirksomheder.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet har været præget af at virksomheden er nystartet og derved ikke har udnyttet kapaciteten fuldt ud i hele perioden, samt at der har været en række engangsomkostninger i forbindelse med opstarten.

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 realiseret et underskud på 175.904 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter balancedagen er en række af virksomhedens arbejdsgange optimeret, ligesom der ikke vil være de opstartsomkostninger der var i regnskabsåret 2011/12. Ledelsen forventer på den baggrund at virksomheden i regnskabsåret 2012/13 vil realisere et 0-resultat.

Virksomhedens likviditet er forbedret i forhold til opstartsåret og virksomheden er i stand til at betale sin forpligtelser i takt med at de forfalder.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets udløb har selskabet fået refinansieret 200 tkr. af selskabets kortfristede gældsforpligtelser. Af det refinansierede beløb forfalder 140 tkr. efter udløbet af det kommende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12
<b>Bruttofortjeneste</b>		573.781
Personaleomkostninger	2	-523.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-104.231
Andre driftsomkostninger		<u>-9.901</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-63.935
Øvrige finansielle omkostninger	1	-111.969
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-175.904</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u><u>-175.904</u></u>

## Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012

### Balance

	Note	2012
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	
Indretning af lejede lokaler		33.080
Driftsmateriel og inventar		582.524
		<u>615.604</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita		135.769
		<u>135.769</u>
		<u>751.373</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpemateriel		166.491
		<u>166.491</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.470
		<u>206.470</u>
		<u>21.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>393.961</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.145.334</u></u>

## Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012

### Balance

	Note	2012
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>	4	
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		-175.904
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-95.904</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere	5	469.794
Anden gæld		75.000
		<u>544.794</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld		30.000
Kreditinstitutter		218.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.209
Anden gæld		105.414
Periodeafgrænsningsposter		34.096
		<u>696.444</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.241.238</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.145.334</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7	

## Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012

### Noter

#### 1 Øvrige finansielle omkostninger

I øvrige finansielle omkostninger indgår rentekomkostninger til selskabets ultimative ejer med 26.848 kr.

2011/12

#### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	514.664
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.920</u>
	<u>523.584</u>

#### 3 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Driftsmate- riel og inventar	I alt
Kostpris 1. april 2011	0	0	0
Årets tilgang	47.257	692.578	739.835
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>47.257</u>	<u>672.578</u>	<u>719.835</u>
Afskrivninger 1. april 2011	0	0	0
Årets afgang	0	-4.000	-4.000
Årets afskrivninger	<u>14.177</u>	<u>94.054</u>	<u>108.231</u>
Afskrivninger 30. september 2012	<u>14.177</u>	<u>90.054</u>	<u>104.231</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>	<u>33.080</u>	<u>582.524</u>	<u>615.604</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>3-5 år</u>	

#### 4 Egenkapital

	1. april 2011	Forslag til årets resultat- fordeling	30. september 2012
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-175.904</u>	<u>-175.904</u>
	<u>80.000</u>	<u>-175.904</u>	<u>-95.904</u>

## Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012

### Noter

#### 5 Anden gæld

Af virksomhedens anden gæld hidhører 470 tkr. fra mellemværende med virksomhedens ledelse. Virksomhedens ledelse står tilbage for øvrige kreditorer frem til 30. september 2013.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Ingen.

##### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en løbetid på op til 4 år. Den samlede forpligtelse i leje- og leasingperioden udgør 951 tkr.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 219 tkr., er der givet virksomhedspant i virksomhedens materielle anlægsaktiver, simple fordringer og varelager.